Signum dom ns (L. M.)8) Ot to nis serenss sims regis (L. S.)
Ot per tus cancellarius ad vicem. Prunonis recognovs et
sub scrip. 8. R)

“ Data VII k. novembr. Anno incarn. Domini nostri Jesu
Christi DCCCCLII; indictione X; Anno regni Ottonis regis
XVI; Actum Walahusun. Feliciter, amen.

') Statt edificiorum. — ?) Statt idem. — 3) 3u ftreiden. — ¢) Statt
illi. — %) Statt alicui. — ¢) Statt ullum. — ?) ut itber ver Jeile nadye
getragen. — &) Wobl eigenhindig vollzogen.

Die gange Urtunde ift in ber dem Kangler eigenen leinen ge-
sierten Sdrift audgefithrt. Sie ift durd) fbersichen an eingelnen
Stellen imt 17. Jahrhunbert verdorben und jdwer lesbar gemadt.
Das gut erhaltene, nidht befonders ausgeprigte Siegel (Fol,
Otto I. 1.) bebedt bie lepte Jeile von consignari — decrevimus
und bdie lepte Silbe ber Kanglerunterjdrift. Bergl. Fider, Bei-
trage II. §. 301. )

80.

St. 233. Briiggen 954 Januar 10.

finig Otto I beftatigt bie Griindbung des RKlofters Fijdbed
auf einem der Helmburg von ihm gejdentten Konigdgute, nimmt
bie Stiftung in feinen Schup, verleiht ihr Jmmunitdt und freie
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Wahl ber Hbtiffin. Grv befitigt namentlid bdie Befigungen in
Fildbed, Faenvaber (?), Widbolbefjen, Benfen, Hadbeffen, Teinfen,
Hohnfen, in ben Gauen Tilithi, Merstem, Laginga undb Westfala,
in ber Grafidaft bed Hrodwert, in Rannenberg (?), Fledtdorf
Gine und Dithlberg (?).

Fifdhbed. Orig.: Rr. 1. Drud: Erhard: C. L. 46. conf. R. 578.

C. In nomine omnipotentsis Des et salvatoris nostrs
Jesu Christi. Otto divina favente clementia rex. No-
tum sit omnibus fidelibus nostris tam presentibus,
quam absentibus nos tradidisse cuidam || venerande
matrone nomine Helmburhc praedium, quod nos habuimus in
villa, que dicitur Vischiki iure hereditario et in aliis locis,
quorum hic nomina subter collecta sunt. Itaque eadem vene-
rabilis prescripta Helmburhc postea adiit nostram serenitatem
rogans, quatinus concederemus sibi, ut congregationem
sanctimonialium liceret congregare in antedicta villa Viscbiki;
hanc ipsam petitionem concessimus in nomine Domini nostri
Jesu Christi et pro amore sancte Mariae omniumque sancto-
rum pro remediogue animarum Ricperhti, domini sui, et Ri-
charddi ') et Aelfdehc, filii sui, necnon et aliorum suorum
proximorum. Hanc?) etiam illis concedimus potestatem, ut
habeant seu inter se, sive aliunde, abbatissam eligendi libe-
ram ac propriam facultatem; et ut nulli seculari dominio sint
subiecte excepto nostro, qui earum advocatus ac defensor
Deo annuente esse volumus. Precipientes etiam iubemus, ut
nullus iudex publicus, neque quislibet ex iudiciaria potestate
homines praedicte aecclesie liberos seu colonos, litos aut ser-
vos in aliquo negotio iniuste distringere presumat, nisi tan-
tum advocatus loci illius. Haec sunt praedia que pertinent
ad supradictam aecclesiam: Vischiki, in illo loco sex mansi3)
pleni; insuper etiam in his locis ita nominatis: Wendredesa I,
Wigbaldeshusun 4) IIII mansi, Benneshusun I mansus, Had-
deshusun I m., Tiadanhusun I m., Hainanhusun %) II¢) mansi,
et in aliis locis ad ministerium aecclesie Viscbiki XXVIIII
mansi, in pago Tilithi, in comitatu Hirimanni comitis; ite-
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rumque in pago Merstem in comitatu eiusdem comitis VIII
mansi; et in pago Laginga VI mansi, in comitatu Dodican;
et in pago Westfala, in comitatu Heinrici comitis X et VIII
mansi; et in comitatu Hrodwerkes VI mansi, et in villa que
vocatur Hramnesberg II mansi; Flahtthorpe I mansus, in
Anion IIII mansi, et in comitatu Wirinhardi curtem nomine
Thuliberh V mansi.